Liguria cit., p. 366 sgg.

r
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N. 439

1235, febbraio 9, ind. 8.

In divi et veri unius et trini sumnii et almi Dei nomine

amen, dominice Nat. anno MCCXXX\'\ ind. VIIJ, die ve-

neris, IX intr. febr. Omnibus audientibus patefiat ex serie

huiiis publici instrum. quod X'ivaldiis et Conradus irermani

filii q. Lamberti de Vezano denunciaverunt ven. domino Gnill.

d. g. lun. ep. ([uod feudum ijuod tenebanc ab ep. et ep. in

Vezano et districtu Vezani inte^rum conservare non poterant,

eo quod palatium eornm rueret, hedificia turrium marcidaes-

sent nec hal:)erent onde reficere posscnit. iurisdictio et hono-

res usurparentur a consortil^us ipsorum, vassalli opprime-

rentur iniuste et ipsi tanquam potentioribus resistere non

valerent, propter qnam dicti germani prò se et filiis et her.

suis in perpetuum ex una parte profitentes quod ab ep. et

ep. lun. tenebant in feudum (juintam partem jurisdictionis

Vezani et, secundum ipsam partc-m, honores, pedagia, pisca-

tiones, pascua, nemora, ripatica vassallos et cetera (jue ad ju-

risd. et honores quinte partis de Vezano pertinent, de ipsis om-

nibus et singuliset de eorum omnibus que ad ipsam pertinent.

cum ven. domino d. g. lun ep." agenti et ree. prò se et suis succ.

in perpetuum et episcupali mensa ex altera taleni permuta-

tionis contractum bona fide fecerunt, videlicet quod dicti

germani prò se et eorum tìliis et her. in perpetuum dede-

runt cesserunt et tradiderunt dicto ven. domino Guilielmo,

d. g. lun. ep. ree. prò se et lun. mensa et suis succ. in per-

petuum, solum cum duabus turribus .se et palacio super una

plana et altera magna et aliis heiificiis super se po.sitis et

cum pertinenciis et acc. et egress. suis et cum omni iure

soli et hedificii et cum actione, dominio et proprietate, usu

et utilitate situm in castro Vezani., iu.xta maiorem turrim est
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casamentum Oppecini q. iuxta minorem turrim est casameii-

tiim filiorum (]. Guill. lilanchi ex altera parte palaci!, et si qui

alii sunt fines; item casas seu casainenta p'ateas seu terri-

torium que habebant et possidebant vel quasi ipsi vel ali-

quis prò eis in castro Vezani, medietatem etiam prò indi-

diviso omnium vassallorum castellanorum et hom. (]ui ad

eos pertinent quocun(]ue iure in Vezano et districtu Vezani

cum omnibus que ipsi vassalli habent, tenent et possident

mobilibus et immobilibus, iurìbus et actionibus, filiis et he-

redibus, ita tamen i]uod divisionem de ipsis vassallis homi-

nibus et castella lis Tacere teneantur ad requisitionem dom.

ep. : quintam partem integre iurisdictionis \'ezani sive divi-

suin sive prò indiviso ad ipsos pertineat cumhonoribus, iu-

ribus, pascuis . . . que in Vezano et in districtu Vezani habue-

runt. . . reservatis sibi tamen medietatem vassallorum hom.

et castellanorum quos habebant in Vezano et districtu Vezani

prò indiviso vel diviso, ut dictum est, ad voluntatem dom.

ep. pretaxati et terris ciiltis, vineis et quibusdam nemori-

bus (lue et quas extra castroni Vezani et extra comunio-

nem et consortaticum dominorum de Vezano propriis in

dominicum retinebant et nunc sibi reservant ... Et ipsum

dom. ep. prò se et cpiscupali mensa et ep. ree fecerunt et

constituerunt dominum ut in rem suam, dantes ei ^enera-

ralem licentiam et liberam potestatem ten. de predictis omni-

bus et singulis intrandi auctoritate propria ideo ven.

Guilielmus, d. g. lun. ep. episcupatus sui vice et nomine,

dedit, tradidit et cessit predictis germanis videlicet Vivaldo

et Conrado ree prò se et her. eorum in perpetuum VI ju-

gera terre continua posila iuxta Carcandulam prope bur-

gum Sarzane ex superiori parte via publica, ex parte orientis

Iccti ipsius Carcandule et si (jui alii sunt fines, VI jugera

terre in Acciliano posita secundum confines ipsius. Que
omnia extimata fuerunt valere per communes appreciatores

et extimatores videlicet nobiles Albertum Vicedominum

et Saladinum de Posdenova CC libr. imp. et quod forte

plus valebant ... ita videlicet ut ipsi germani predicta ju
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gera terre et ipsam terram habeant, teneant et truantur et

possideant nomine recti et honorifici feudi

Acta sunt lieo in palacio cùrie Amelie, presentibus nobili-

bus domino Saladino de Fosdenova, domino Salamoncello

dicto Baratella lue, domino Attolino de Cacio et Rollando

dicto Vairo.

^ Eg'o Bonalbergus imp. aule notarius hiis omnibus

interfui et roL,ratus scripsi.

N. 440.

1230, aprile 25, iiid. 3.

In n. D. n.
J.
X a. Anno a N. eius MC'"XXX, die jovis,

VÌI Kal. madii, ind. iii, Simoes corroso et consortes ca-

stri Isole, videlicet dominus Fridericus prò se, Simus

prò se et fratribus suis Recoino et Marchesello, Guido q.

Albertis prò se et prò Albertino fratre suo, Aicardinus q.

Vicecomitis prò se et prò fratribus suis Guilielmino Gerar-

dino et Philippo, Belentjius et Baldinomus frater eius prò

se, Ugolinus et Bonacursus prò se et prò omnibus haben-